ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ЧУХЛОМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ
«06» января  2022 г. № 21к
О создании противокоррупционной комиссии, утверждении плана по противодействию коррупции и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников в ОГБУЗ Чухломская ЦРБ.
       В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создатькомиссию в составе:
А.А. Одинцов – председатель комиссии;
Е.В. Галюзина – заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
С.Н. Шелкова – главная медсестра ОГБУЗ Чухломская ЦРБ;
Н.А. Калугина – старшая сестра поликлиники;
Л.Н. Птицына – старший фельдшер СМП;
Э.О. Артюшина – врач ВОП Судайской амбулатории;
С.Л. Смирнова– председатель профсоюза;
2. Утвердить Положение по противодействию коррупции в ОГБУЗ Чухломская ( Приложение № 1)
3. Утвердить план по противодействию коррупции в ОГБУЗ Чухломская ЦРБ на 2021-2022 года (Приложение № 2);
4. А.А. Одинцову внедрить в практику стандартов и процедур обеспечение добросовестной работы сотрудников ЦРБ;
5. Назначить ответственного за организацию сотрудничества ЦРБ с правоохранительными органами - Е.В. Галюзину начальник ИАО;
  контроль за недопущение составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов – А.А. Одинцов главный врач;
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Главныйврач: _________ А.А. Одинцов

 С приказом ознакомлены:
      Е.В. Галюзина ______________
      С.Н. Шелкова ______________
      Н.А. Калугина ______________
      Л.Н. Птицына _______________
[bookmark: _GoBack]      Э.О. Артюшина _____________
      С.Н. Смирнова ______________